



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510164829  
Datum vystavení: 26.06.2025

Objednatel:  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod Karviná  
Sirotků 1145/7  
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:  
RADA TOOLS s.r.o.  
Hraniční 286/5  
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Banka: Česká národní banka, č. ú. 550002-0023550881/0710 Banka: 61052226 / 5500

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 18.07.2025 Místo dodání:

Incoterms 2020:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na fakturykarvina@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

| Označení a specifikace výrobků a služeb                                         | MJ  | Cena/MJ   | Množství | Předpokl. cena |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|----------------|
| ELEKTRODA OK 48.00 2,5/350                                                      | kg  | 143,00    | 8,600    | 1.229,80       |
| ELEKTRODA OK 48.00 2,0/300                                                      | kg  | 187,00    | 3,400    | 635,80         |
| ELEKTRODA OK 48.00 3,2/450                                                      | kg  | 121,00    | 18       | 2.178,00       |
| ŠROUB VRATOVÝ 1319/603 ZN M 6x 60                                               | Kus | 0,90      | 400      | 360,00         |
| MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M 6                                              | Kus | 1,25      | 400      | 500,00         |
| PODLOŽKA NA DŘEVOKONST.DIN 440 ZN M 6                                           | Kus | 0,50      | 400      | 200,00         |
| podložky 6,6/22 mm DIN440 pozink                                                |     |           |          |                |
| ZÁVĚS BEDNOVÝ 300MM                                                             | Kus | 43,55     | 20       | 871,00         |
| Závěs pásový lehký 300 x 10 x 30 mm pozinkovaný                                 |     |           |          |                |
| ELEKTRODA BAZICKÁ OERLIKON 2,5MM                                                | kg  | 143,00    | 15,600   | 2.230,80       |
| OERLIKON elektroda 2,5mm, EN ISO 2560-A E 38 3 B 12 H10                         |     |           |          |                |
| ELEKTRODA BAZICKÁ OERLIKON 3,25MM                                               | kg  | 137,50    | 16,400   | 2.255,00       |
| OERLIKON, elektroda 3,2mm, EN ISO 2560-A E 38 3 B 12 H10, E 7016 H8, W000287403 |     |           |          |                |
| KŘOVINOŘEZ STIHL FS 461 C-EM                                                    | Kus | 17.391,00 | 1        | 17.391,00      |

| Označení a specifikace výrobků a služeb                    | MJ  | Cena/MJ  | Množství | Předpokl. cena |
|------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------------|
| <b>VLOŽKA FAB</b><br>rozměr 25 x 30 mm, 3 klíče            | Kus | 189,00   | 10       | 1.890,00       |
| <b>ŽEBŘÍK AL TELESKOPICKÝ 6M</b>                           | Kus | 5.163,00 | 1        | 5.163,00       |
| <b>ŽEBŘÍK AL TELESKOPICKÝ 4M</b>                           | Kus | 3.300,00 | 1        | 3.300,00       |
| <b>SCHŮDKY AL JEDNOSTRAN.5 STUPŇŮ</b>                      | Kus | 889,00   | 1        | 889,00         |
| <b>VODOVÁHA MAGNETICKÁ 50CM</b>                            | Kus | 478,00   | 1        | 478,00         |
| <b>VODOVÁHA MAGNETICKÁ 100CM</b>                           | Kus | 830,00   | 1        | 830,00         |
| <b>STRUNA ŽACÍ 3,0MM</b>                                   | m   | 9,00     | 480      | 4.320,00       |
| <b>HRÁBĚ ZAHRADNÍ PLAST.23-25 zubů</b>                     | Kus | 129,00   | 2        | 258,00         |
| <b>NÁSADA HRÁBÍ 1800MM</b>                                 | Kus | 190,00   | 2        | 380,00         |
| <b>KLEŠTĚ SEGER 2330-160 V PVC</b><br>40-100 vnitřní rovné | Kus | 350,00   | 2        | 700,00         |
| <b>KLEŠTĚ SEGER DO 60MM VNĚJŠÍ 90ST.</b>                   | Kus | 387,00   | 2        | 774,00         |

Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Kontaktní osoba p. [REDACTED]

Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

|                                                                     |      |        |    |          |
|---------------------------------------------------------------------|------|--------|----|----------|
| <b>SADA BITŮ PH2 25MM 25 DÍLNÁ</b>                                  | sada | 287,50 | 1  | 287,50   |
| <b>SADA BITŮ PZ2 25MM 25 DÍLNÁ</b>                                  | sada | 287,50 | 1  | 287,50   |
| <b>SADA VRTÁKŮ HSS 1,0-13,0 25DÍL.</b>                              | sada | 430,00 | 2  | 860,00   |
| <b>KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P120</b>                                | Kus  | 25,20  | 10 | 252,00   |
| <b>KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P 40</b>                                | Kus  | 25,20  | 10 | 252,00   |
| <b>VRTÁK SPIRÁLOVÝ DO KOVU DIN338 HSS 5,5MM</b><br>Vrták do nerezů! | Kus  | 67,20  | 5  | 336,00   |
| <b>PÁSKA BEZPEČNOSTNÍ 75MM/330M ČERV.-BÍLÁ</b>                      | Kus  | 212,50 | 3  | 637,50   |
| <b>KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,2X22,2</b>                                   | Kus  | 10,00  | 40 | 400,00   |
| <b>SOUPRAVA SMETÁČEK+LOPATKA 5207/616</b>                           | Kus  | 30,00  | 2  | 60,00    |
| <b>SVÍČKA ZAPALOVACÍ STIHL</b>                                      | Kus  | 140,00 | 1  | 140,00   |
| <b>STIHL:FILTR VZDUCHOVÝ 4147 141 0300</b>                          | Kus  | 156,00 | 1  | 156,00   |
| <b>HLAVA ŽACÍ AUTOCUT 26-2</b>                                      | Kus  | 459,00 | 1  | 459,00   |
| <b>NÁDOBA NA ODPAD PLASTOVÁ S VÍKEM 95L</b>                         | Kus  | 650,00 | 2  | 1.300,00 |
| <b>KARTÁČ DRÁTĚNÝ HRNKOVÝ COP.M14 125MM</b>                         | Kus  | 179,00 | 6  | 1.074,00 |
| <b>KOTOUČ DRÁT.RADIÁLNÍ COP.M14 125</b>                             | Kus  | 98,00  | 6  | 588,00   |
| <b>KARTÁČ DRÁTĚNÝ MISKOVÝ COP.M14 100MM</b>                         | Kus  | 69,00  | 6  | 414,00   |
| <b>KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,6X22,2</b>                                   | Kus  | 12,00  | 30 | 360,00   |

Místo dodání: důl Darkov, sklad DIAMO s.p. Stonavská 2179, Doly, 735 06, Karviná

Kontaktní osoba p. [REDACTED]

Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

| Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ  | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|-----------------------------------------|-----|---------|----------|----------------|
| LOPATA HLINÍKOVÁ MALÁ S NÁSADOU         | Kus | 72,00   | 5        | 360,00         |
| MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M16         | Kus | 1,25    | 500      | 625,00         |
| KOTOUČ ŘEZACÍ 115x2,0x22,0              | Kus | 14,20   | 10       | 142,00         |
| VRTÁK VÁLCOVÝ HSS 12,0                  | Kus | 52,00   | 10       | 520,00         |
| VRTÁK VÁLCOVÝ HSS 10,0                  | Kus | 49,00   | 10       | 490,00         |
| ŠTĚTEC PLOCHÝ 1"                        | Kus | 10,90   | 10       | 109,00         |

Místo dodání: důl ČSA, sklad DIAMO s.p. Čs.Armády č.p.1, 735 06 Karviná Doly  
Kontaktní osoba p[REDACTED]  
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

DNS - 96/2022 EM, zakázka č. 34

Celková hodnota bez DPH CZK 56.942,90

**Razítko a podpis objednatele:**  
[REDACTED] náměstek pro ekonomiku

27.6.2025

**Razítko a podpis dodavatele:**

27.6.2025